
UCHWAŁA IV/25/19
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/15/11 Rady Gminy Kołaki Kościelne w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowej dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy 
z dnia 17 lutego 2011 r.,  w § 1 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:

„3. Za udział w posiedzeniu Rady Gminy przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej gminy, pełniącemu jednocześnie funkcję radnego, przysługuje jedna dieta w wysokości 
ustalonej radnemu gminy.

4. Jeżeli funkcja przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy jest pełniona 
przez niepełny miesiąc, miesięczna dieta wypłacana jest proporcjonalnie do liczby dni pełnienia funkcji, 
przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Anna Kulesza

Id: 4C9AC793-3D64-45B6-BE15-C19324A59C9B. Podpisany Strona 1




